
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 

 

 

             

 

 

 

 

LIBEŽ – BÍLKOVICE 
 

sobota 12. října 2019 od 15.30 hodin 
 

rozhodčí: Petr Konvička 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 

                             

 

 

                   

 

 

             

 

 

ING. DAVID ŠKORPIL                     ŘEZNICKÉ SLUŽBY                                ISKOSTAV s.r.o. 
     Obchodní služby                      Josef Balík, Libež 72                       stavební společnost 
  Koperníkova 2282/4                      tel.č.: 775 569 683                Ivan Ihnatyuk, tel.č.: 775 595 592 
             Praha 2                                                                                       iskotrans@seznam.cz 

 
 

TĚŽBA A PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA               KOMINICKÉ PRÁCE                VODOINSTALACE HOPE 
       Antonín Němec, Libež 75                Libor Zikmund, Libež 67            Jaroslav Holík, Libež 85 
             tel.č.: 603 284 371                            tel.č.: 736 424 482                      tel.č.: 602 335 059 

 
 

MALÍŘSKÉ, ZEDNICKÉ A FASÁDNICKÉ PRÁCE                    TRUHLÁŘSKÉ A TESAŘSKÉ PRÁCE 
                     Milan Mareš, Libež 87                                                  Jaroslav Lejček, Libež 59 
                        tel.č.: 739 395 620                                                            tel.č.: 725 510 737 

 
 

 AUTODOPRAVA MORAVEC                                                        ELEKTROINSTALACE MÜLLER s.r.o. 
  Mezinárodní & vnitrostátní                                                                Táboritská 1782/40 
Pavel Moravec, Všechlapy 35                                                                      Praha 3 

 

- 2 - 

Soupiska podzim 2019 
 

                      Brynziuk Mykola                 Bucala Lukáš 

              Čičatka Martin                             Gabriel Jaroslav 

         Helikar Matěj                                            Janák Marek 

      Janák Miloš                                                     Jeništa Filip  

    Jeništa Jakub                                                    Kněžík David 

     Kováč Jiří                                                          Kukla Lukáš 

      Kupsa Michal                                                  Lukáš Zbyněk 

        Müller Jakub                                             Novák Ondřej 

             Pavouček Jan                                   Šimon Tomáš 

                 Tsitsilin Oleksandr                    Urban Milan 

                                      Zikmund Libor 

  

Trenéři: Václav Hromas 

David Kněžík 

 

Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí 

 

 

 

Změny v kádru 
Odešli: Anatolii Korsun (přestup do zahraničí), David Pýcha (Radošovice), Stanislav 
Zvára (SK Načeradec) 
 

Přišli: Yaroslav Boichuk (zahraniční přestup), Zbyněk Lukáš (Vlašim), Ondřej Novák 
(Pyšely), Tomáš Šimon (volný hráč), Josef Vaníček (volný hráč) 

 

- 7- 



Statistiky podzim 2019 
 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy / minuty 

Boichuk Yaroslav Z       2 / 20 

Brynziuk Mykola Ú 3     5 / 450 

Bucala Lukáš Ú 3     4 / 350 

Čičatka Martin Ú   1   2 / 100 

Gabriel Jaroslav Ú       7 / 605 

Helikar Matěj O   1   5 / 340 

Janák Marek O       4 / 145 

Janák Miloš O 3 2   7 / 630 

Jeništa Filip Ú 2     6 / 485 

Jeništa Jakub Ú 3     2 / 180  

Kněžík David O   2   5 / 450 

Kováč Jiří Z 1     3 / 270 

Kukla Lukáš Z 2     4 / 360 

Kupsa Michal Z 1 1   5 / 370 

Lukáš Zbyněk Z         

Müller Jakub Z 1     5 / 305 

Novák Ondřej O 3 2   6 / 440 

Pavouček Jan O   1   4 / 360 

Šimon Tomáš O   1   4 / 360 

Tsitsilin Oleksandr O       5 / 285 

Vaníček Josef Z       2 / 25 

Urban Milan B       4 / 360 

Zikmund Libor B   1   1 / 45 

 
- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Popovice 7 5 1 1 33:15 16 

2. Zdislavice 7 4 3 0 20:12 15 

3. Bílkovice 7 4 2 1 22:9 14 

4. Nesp.Lhota 7 4 1 2 15:12 13 

5. Trh.Štěpánov 7 3 3 1 16:10 12 

6. Kamberk 7 4 0 3 22:19 12 

7. Pravonín 7 3 2 2 22:22 11 

8. Libež 7 3 1 3 22:20 10 

9. Tichonice 7 2 3 2 15:16 9 

10. Struhařov B 7 2 1 4 14:18 7 

11. Kondrac B 7 2 0 5 23:28 6 

12. Miřetice B 7 2 0 5 26:33 6 

13. Velíš 7 2 0 5 12:32 6 

14. Bl.Načeradec 7 0 1 6 9:25 1 

 

Odehrané zápasy 
 

Miřetice B – Libež  3 : 6 ( 1 : 2 ) 

rozhodčí:  Ladislav Hejný 

góly:  2x Ondřej Novák (48´ a 52´), Miloš Janák (2´), Filip Jeništa (3´), Jakub 
Müller (69´), Mykola Brynziuk (79´ z penalty)  

ŽK:  David Kněžík (31´), Jan Pavouček (32´)  

sestava:  Jaroslav Gabriel - David Kněžík, Miloš Janák, Tomáš Šimon, Matěj Helikar - 
Jakub Müller, Mykola Brynziuk, Jan Pavouček, Lukáš Bucala - Ondřej Novák (80´ 
Yaroslav Boichuk), Filip Jeništa (85´ Josef Vaníček) 
 

- 3 - 



Začátek zápasu byl velmi akční. Kdo se opozdil, neviděl branky. Ve 3. minutě byl stav 
1:2!! Nejprve jsme ihned po rozehrávce "tradičně" inkasovali z první střely na bránu, 
ale za 2 minuty jsme stav otočili. Po rohu Miloš Janák hlavou do šibenice vyrovnal a 
minutu nato potáhl míč Ondra Novák a přihrávkou naslepo pod sebe našel úplně 
volného Filipa Jeništu. Poté se hra i brankové hody uklidnili. Optický tlak jsme měli 
my, na šance jsme vedli jednoznačně. "Kolja" Brynziuk se dvakrát blýskl krásnými 
střelami z větší vzdálenosti, které však domácí brankář také krásně vytěsnil na roh. 
Poměrně živo bylo také v pokutových územích. Zatímco faul na Lukáše Bucalu byl 
shledán v mezích pravidel, na druhé straně v situaci, které předcházel evidentní, 
správně mávaný ofsajd, Miloš Janák skluzem podrazil domácího útočníka a 
následovala penalta, první. Jarda Gabriel povedenou střelu k tyči bravurně vyrazil. Po 
nástupu do druhého poločasu si miřetický gólman vybral slabší chvilku, kdy neodhadl 
dlouhý nákop a Ondra Novák jej pohotově hlavičkou překonal. O chvíli později opět 
Ondra tvrdou ranou zvýšil na rozdíl tří branek a to nám zajišťovalo poměrně slibný 
náskok. Miřetický nestárnoucí kanonýr Naňák sice krásně zahraným přímým kopem 
trošku překvapil Jardu v naší brance, ale samostatný průnik zakončil Lukáš Bucala 
přihrávkou na úplně volného Kubu Müllera, pro kterého nebyl problém zvýšit. Poté 
přišla série penalt. Druhou v zápase na nás Jarda Gabriel opět famózně vyrazil, v 
následné skrumáži ale přišel další faul a v pořadí třetí domácí konečně proměnili, 
slovo si vzal opět matador Naňák a penaltu proměnil alá Panenka. Penaltu jsme 
zahrávali i my, Mykola Brynziuk ji proměnil napoprvé a stanovil konečné zápasové 
skóre na 3:6!! 

 
Libež – Pravonín  3 : 3 ( 2 : 2 ) 

rozhodčí:  Milan Rezek 

góly:  Lukáš Bucala (25´), Jakub Jeništa (45´), Mykola Brynziuk (55´ z penalty)  

ŽK:  Ondřej Novák (13´)  

sestava:  Milan Urban - Jaroslav Gabriel, Miloš Janák, Tomáš Šimon, Jan Pavouček - 
Jakub Müller, Mykola Brynziuk, Michal Kupsa (70´ Josef Vaníček), Lukáš Bucala -
 Ondřej Novák (46´ Filip Jeništa), Jakub Jeništa 

Zápas se sestoupivším Pravonínem jsme začali nejhůře jak mohli a ve druhé minutě 
inkasovali gól. Z toho jsme se další čtvrthodinu oklepávali, ale pak převzali otěže nad 
utkáním. Lukáš Bucala si našel míč ve vápně a pohotově vyrovnal střelou do šibenice. 
Další šance volaly po gólu, hlavně ta Jakuba Müllera, kdy střílel osamocený vedle 
poloprázdné branky a také druhého Jakuba, Jeništy, který tváří v tvář brankáři také 
 

- 4 - 

nedal. Poté ještě fantasticky hrající Mykola Brynziuk nastřelil z trestného kopu 
spojnici tyče a břevna na pravé straně hostující branky. Nedáš = dostaneš, toť 
neúprosná fotbalová rovnice, která platila i nyní. Přišel trest a paběrkující hosté opět 
vedli - 1:2!! Do přestávky ještě Kuba Jeništa vyrovnal efektivně nůžkami. Začátek 
druhého poločasu byl totožný s prvním. Z první střely na branku jsme opět inkasovali 
a museli dotahovat. Naštěstí ne dlouho, neboť Mykola Brynziuk z penalty vyrovnal a 
nastartoval nás k dalšímu náporu. Hosty, kteří se plně soustředili na dohadování a 
komentování všeho možného kolem jen né vlastní hry, jsme přehrávali fotbalovostí 
i důrazem, ale neměli jsme štěstí v koncovce. Nejblíže rozhodující brance byl Mykola 
Brynziuk, který z trestného kopu tentokráte orazítkoval spojnici tyče a břevna na 
straně levé. Hosté remízu ubránili, v závěru podnikli několik velmi nebezpečných 
protiútoků. 

 

Rozpis zápasů – podzim 2019 
 

8. kolo  12. 10.  Libež – Bílkovice sobota 15.30 hodin 

9. kolo  20. 10.  Popovice – Libež neděle 15.00 hodin 

10. kolo  27. 10.  Struhařov B – Libež neděle 14.30 hodin 

11. kolo  2. 11.  Libež – Tichonice sobota 14.00 hodin 

12. kolo  10. 11.  Velíš – Libež  neděle 14.00 hodin 

13. kolo  16. 11.  Libež - Nesp.Lhota sobota 13.30 hodin 

 
- 5 - 


